در این راستا، دولت اسپانیا تدابیر مختلفی را در حوزه اقتصادی و کار برای پاسخگویی به نیاز شرکت‌ها و نیروی انسانی فعال در بخش گردشگری اتخاذ نموده که برخی از مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته در این ارتباط به شرح زیر بوده است:

کمک‌های مالی:

ایجاد خط اعتباری 450 میلیون یورویی موسسه رسمی اعتباری اسپانیا با ضمانت دولت (تاریخ: 22 اسفند 1398؛ برابر با 12 مارس 2020)
ایجاد خط اعتباری 2 میلیارد و 651 میلیون یورویی موسسه رسمی اعتباری اسپانیا با ضمانت دولت (تاریخ: 26 خرداد 1399؛ برابر با 15 ژوئن 2020)
تخصیص 35 میلیارد یورو از 140 میلیارد یورویی که اسپانیا از اتحادیه اروپا جهت بازسازی اقتصاد کشور تقاضا کرده است. لازم به ذکر است این موضوع از طرف اتحادیه اروپا در حال بررسی است، اما به همت کشورهای عضو اتحادیه اروپا، نهمه ارائه این کمک (وام، ضمانتنامه یا وام بلاعوض) اختلاف نظر محسوس دارد.